REPUBLIKA E SHQIPERISE
DREJTORIA E UJESJELLES KANALIZIME SH.A POGRADEC
KESHILLI MBIKQYRES

| VENDIM

= S NR. 2> DATE 14.10.2015
R d per,
B~ Emerimin e Administratorit te UK sh.a Pogradec

Keshilli mbikgyres i UK sh.a Pogradec ne mbledhjen e dates 14.10.2015 ora 10:00 ne
godinen administrative te UK sh.a Pogradec ne zbatim te ligjit Nr. 9901 date
14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare® si dhe referuar ligjit nr, 115/2014
“Per ndarjen administrative-territoriale te njesive (e qeverisjes vendore ne
Republiken e Shqiperise” dhe VKM nr. 510 date 10.06.2015 “Per miratimin e
procedurave per transferimin e te drejtave dhe detyrimeve personelit, aktiveve te
trupezuara dhe te patrupezuara, te arkivave dhe cdo dokumentacioni tjeter zyrtar ne
njesite e geverisjes vendore, te prekura nga riorganizimi administrative-territorial.
Antaret ¢ keshillit mbikqyres referuar vendimeve te Asamblese se Aksionareve nr. 3
date 14.10.2015 per Miratimin e Statutit dhe Vendimit nr. 6 date 14.10.2015 per

Emerimin e antareve keshillit mbikqyres si dhe me shumice votash vendosen:
VENDOSI

1. Emerimin e Administratorit te Uk sh.a Pogradec 7. Valter Gora.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E JASHTEZAKONSHME E AKSIONAREVE
DREJTORIA E UJESJELLES KANALIZIME SH.A POGRADEC

VENDIM
NR. 6 DATE 14.10.2015
per,
Miratimin e Antareve te Keshillit Mbikqyres

Asambleja e Jashtezakonshme e Aksionareve e UK sh.a Pogradec ne mbledhjen e
dates 14.10.2015 ora 09:00 ne godinen administrative te UK sh.a Pogradec ne zbatim

te ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare™ si dhe

referuar ligjit nr. 115/2014 “Per ndarjen administrative-territoriale te njesive te
geverisjes vendore ne Republiken e Shqiperise”™ dhe VKM nr. 510 date 10.06.2015
“Per miratimin e procedurave per transferimin e te drejtave dhe detyrimeve personelit,
aktiveve te trupezuara dhe te patrupezuara, te arkivave dhe cdo dokumentacioni tjeter
zyrtar ne njesite ¢ geverisjes vendore, te prekura nga riorganizimi administrative-
territorial, Keshilli i Bashkise Pogradec me propozim te nje grupi Keshilltaresh

WVendosi per Ndryshimin e Statutit te UK sh.a Pogradec.

Keshilli i Bashkise Pogradec si aksionar i vetem Referuar Vendimit Nr. 28 date
26.08.2015 dhe Vendimit Nr. 38 date 08.10.2015 mer vendimin per:

VENDOSI

Te emeroje antaret e Keshillit Mbikqyres te UK sh.a Pogradec perfagesues te

Bashkise Pogradec dhe Komunes Bucimas

ishin emerohen
I. Z.Thoma Angjellari Bashkia Pogradec | Z. Roshi Tollozhina Jurist
2. Z. Petro Stefani Bashkia Pogradec | Z. Vangjo Gusho Mesues
3. Znj. Mimoza Shuli  Bashkia Pogradec | Znj. Anxhela Andoni Mesuese-biologe
4. 7. Roshi Tollozhina Komuna Bucimas | Znj. Rajmonda Elmasllari Mesuese
5. Z.Gentjan Mahmutaj Komuna Bucimas | Z. Arjan mema Ekonomist
6. Z. Arjan Mema Bashkia Pogradec | Z. Leonard Manellari Mesues bio-kimi
Z. Arben Berberi Jurist
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A Bt?i Como
d €Ny 4::%
= —
—— - —

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DREJTORIA E UJESJELLES KANALIZIME SH.A POGRADEC
KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM
NR.c~) DATE 14.10.2015

per,
Shkarkimin e Administratorit te UK sh.a Pogradec

Keshilli mbikqyres i UK sh.a Pogradec ne mbledhjen e dates 14.10.2015 ora 10:00 ne

godinen administrative te UK sh.a Pogradec ne zbatim te ligjiit Nr. 9901 date
14.04.2008 “Per tregetaret dhe shoqerite tregetare™ si dhe referuar ligjit nr. 115/2014
“Per ndarjen administrative-territoriale te njesive  te geverisies vendore ne
Republiken e Shqiperise” dhe VKM nr. 510 date 10.06.2015 “Per miratimin e
procedurave per transferimin e te drejtave dhe detyrimeve personelit, aktiveve te
trupezuara dhe te patrupezuara, te arkivave dhe edo dokumentacioni tieter zyrtar ne
njesite e geverisjes vendore, te prekura nga riorganizimi administrative-territorial,
Antaret ¢ keshillit mbikgyres referuar vendimeve te Asamblese se Aksionareve nr. 5
date 14.10.2015 per Miratimin e Statutit dhe Vendimit nr. 6 date 14.10.2015 per

Emerimin e antareve keshillit mbikqyres si dhe me shumice votash vendosen:
VENDOSI

I. Shkarkimin ¢ Administratorit te Uk sh.a Pogradec Z. Erjon Vesho
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DREJTORIA E UJESJELLES KANALIZIME SH.A POGRADEC
KESHILLI MBIKQYRES

RS 2 _ VENDIM
NR.»/ ! DATE 14.10.2015

per,
Miratimin e kryetarit dhe nenkryetarit te keshillit mbikqyres

Keshilli mbikqyres i UK sh.a Pogradec ne mbledhjen e dates 14.10.2015 ora 10:00 ne
godinen administrative te UK sh.a Pogradec ne zbatim te ligjit Nr. 9901 date
14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare” si dhe referuar ligjit nr. 115/2014
“Per ndarjen administrative-territoriale te njesive  te qeverisjes vendore ne
Republiken e Shqiperise” dhe VKM nr. 510 date 10.06.2015 “Per miratimin e
procedurave per transferimin e te drejtave dhe detyrimeve personelit, aktiveve te
trupezuara dhe te patrupezuara, te arkivave dhe cdo dokumentacioni tjeter zyrtar ne

njesite e geverisjes vendore, te prekura nga riorganizimi administrative-territorial.

Antaret e keshillit mbikgyres referuar vendimeve te Asamblese se Aksionareve nr. 5
date 14.10.2015 per Miratimin e Statutit dhe Vendimit nr. 6 date 14.10.2015 per

Emerimin e antareve keshillit mbikgyres si dhe me shumice votash vendosen:
VENDOSI
l. Te emeroje Krvetar te Keshillit mbikqyres Z. Roshi Tollozhina

2. Te emeroje nenkrvetar te Keshillit mbikqyres Z. Arben Berberi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
PREFEKTI I QARKUT KORCE
A Prot. Korcé, mé lE.]G.ﬁ(J]S

By

Lénda : Mbi bazueshméring ligjore 1é akteve té Késhillit

Drejtuar:  KRYETARIT TE KESHILLIT TE BASHKISE POGRADEC
ZNJ. NATALJA VELO

Mbéshtetur né Ligjin Nr.8927, daté 25.07.2002 “Pér Prefektin”, pas verifikimit Vendimeve
Nr.36, Nr.37, Nr.38, Nr.39, Nr40, daté 08.10.2015, & Késhillit t€ Bashkisg, konfirmoj
bazueshmériné ligjore & tyre, bazuar né Nenet 8, 10, 32, 33, 72, t€ Ligjit Nr.8652, daté
31.07.2000 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes Vendore” t& ndryshuar, n€ Ligjin
115/2014 datg 31.7.2014 “Pér ndarjen administrativo-territoriale t& nj€sive t& geverisjes vendore
né Republikén e Shqipérise”, né Ligjin Nr.9901, daté 14.4.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité
Tregtare™ té ndryshuar, Nenet 135, 136, 137, n€ V.K.M Nr.510, dat€ 10.06.2015 “Pér miratimin
e procedutave pér transferimin e té drejtave dhe detyrimeve, personelit, aktiveve t€ trupézuara
dhe t& patrupgzuara, t& arkivave dhe ¢do dokumentacioni tjetér zyrtar n€ njEsité e qeverisjes
vendore, t& prekura nga riorganizimi administrative-territorial”, né¢ V.K.M Nr.271, daté
09.05.1998 t& Késhillit t¢ Ministrave “Pér miratimin e statutit tip t& shogérive anonime,
shietétore”, ndryshuar me V.K.M Nr.678, daté 03.10.2007, n€ Udhézimin e Ministrit &
Ekonomisé Tregétisé dhe Energjitikés Nr.965, daté 11.12.2007, “Pér zbatimin e vendimit t&
K&shillit 1€ Ministrave, “Pér transferimin e aksioneve t& shoggrive t& ujésjellés kanalizimeve
njésive t& geverisjes vendore”, si dhe proces-verbalin e mbledhjes s€ datés 08.10.2015.

PRE 11[ KTI
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Adresa: Bulevard “Republika™ Tel- 08224 2953 / Fax; 08224 4020  e-mail: prefekturskorce/aigmail.com

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

VENDIM

NR 5.5, DATE 26.08.2015

PER REGJISTRIMIN E UK.SH.A POGRADEC SI SHOQERI ME NJE AKSIONAR TE VETEM
NE QKR

ligiin Nr. 115/2014 “Per ndarjen administrative territoriale te Njesive te querlmes
ﬁzizaorrgie%hqiperi”, ne nenin 32 te ligjit Nr.8652, date 31 .07.2000 “P_gr Drgam;lmm dhe
Funksionimin e Qeverisjes Vendore”, i ndryshuar, ne nenet 1Dﬁldhe vijues te ligjit 93@1, date
14.04.2008 “Per Shogerite Tregetare” dne ne nenin 7 te shogerise Ujesjelles Kanalizime Sh.a,
e propozim te nje grupi keshilltaresh, Keshilli | Bashkise.

VENDOSI

1. Té regjistrohet Ujésjefiés Kanalizime Sh.A Pogradec né Qéndren Kombétare &
Regjistrimit si shogéri me njé aksionar t& vetém, Bashkia Pogradec.

2. Ngarkohen administratori dhe ekspertet kontabel te autorizuar te kryejne veprimet
perkatese.

4. Ky vendim hyn né fug 10 dité pas shpalljes.

KRYETARE E KESHILLIT
Nataljg VELO
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